

**Kandydaci do klasy pierwszej na rok szkolny 2023/2024
technikum oraz branżowej szkoły I stopnia, zobowiązani są do złożenia
następujących dokumentów:**

Etap rekrutacji		Wymagane dokumenty
I	Od 15 maja do 19 czerwca 2023 (do godz. 15:00)	<ul style="list-style-type: none"> • Złożenie wniosku do szkoły logując się na stronie www.slaskie.edu.com.pl Wydrukowany z Internetu (po zalogowaniu) wniosek, kandydat może złożyć za pomocą jednej z następujących form: <ul style="list-style-type: none"> - osobiście przyjeżdżając do szkoły (do placówki można przyjechać codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, dokumenty należy dostarczyć do sekretariatu). - w formie elektronicznej - kandydat wraz z rodzicami (prawnymi opiekunami) drukuje wniosek, podpisuje a następnie skanuje i przesyła pocztą elektroniczną na adres: sekretariat@zst.edu.pl Wniosek zostaje przyjęty po otrzymaniu przez kandydata potwierdzenia przyjęcia wniosku wysłanego przez szkołę na adres zwrotny e-mail. - w formie elektronicznej za pomocą systemu naboru elektronicznego (wymagane jest posiadanie przez rodziców lub prawnych opiekunów profilu zaufanego). • wypełniony kwestionariusz osobowy (druk ZST dla poszczególnych typów szkół) Można otrzymać w sekretariacie szkoły lub pobrać ze strony internetowej szkoły: https://www.zst.edu.pl
II	Od 23 czerwca do 10 lipca 2023 (od godz. 09:00 do godz. 15:00)	<ul style="list-style-type: none"> • oryginały świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu ósmoklasisty lub potwierdzone kserokopie tych dokumentów.
III	Od 18 lipca 2023r. (od godz. 09:00 do godz. 17:00) od 19 lipca do 25 lipca 2023 (od godz. 09:00 do godz. 15:00)	<ul style="list-style-type: none"> • oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenia o szczegółowych wynikach egzaminu ósmoklasisty jeżeli wcześniej złożono ich kserokopie; • orzeczenie o niepełnosprawności (jeżeli kandydat takie posiada) należy dostarczyć do 14 lipca br. • orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego z Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej (jeżeli kandydat taką posiada) należy dostarczyć do 10 lipca b.r • opinię z Poradni Psychologiczno–Pedagogicznej o dysleksji, dysgrafii itp. (jeżeli kandydat taką posiada) należy dostarczyć do 10 lipca b.r • 3 fotografie legitymacyjne (podpisane imieniem i nazwiskiem); • karta zdrowia (oryginał); • zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kształcenia w określonym zawodzie. Zaświadczenie wydaje lekarz medycyny pracy na podstawie <u>skierowania wystawionego przez ZST</u> Mikołów (skierowanie należy odebrać w sekretariacie uczniowskim w terminie 18 lipca 2023). <ul style="list-style-type: none"> • dla zawodów: mechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik pojazdów samochodowych i technik pojazdów samochodowych dodatkowo - Zaświadczenie lekarskie zawierające orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami. • w przypadku uczniów, którzy nie ukończyli 15 lat, ale posiadają świadectwo ukończenia szkoły podstawowej, zawarcie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego wymaga zgody przedstawiciela ustawowego lub opiekuna prawnego oraz pozytywnej opinii poradni psychologiczno – pedagogicznej.
IV	do 25 lipca 2023r.	<ul style="list-style-type: none"> • Uczniowie Branżowej Szkoły I Stopnia w przypadku gdy nauka zawodu będzie się odbywała u pracodawcy (poza szkołą) zobowiązani są do dostarczenia do szkoły kopii „Umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego”.